



ID Finans ApS

c/o ID Management ApS, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 29 24 12 44

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID Finans ApS
c/o ID Management ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 29 24 12 44
Stiftet: 2. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Munk Nielsen
Fritz Larsen
Martin Otto Holm

Modervirksomhed

ID Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i skibsmanagement og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.686 kr. mod -40.041 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-10.000	-5.063
Andre finansielle indtægter	314	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-46.286</u>
Resultat før skat	-9.686	-51.349
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>11.308</u>
Årets resultat	<u>-9.686</u>	<u>-40.041</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.051.500	1.011.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.061.186</u>	<u>-1.051.041</u>
Disponeret i alt	<u>-9.686</u>	<u>-40.041</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.443	335
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.308
Andre tilgodehavender	0	1.074.300
Tilgodehavender i alt	<u>29.443</u>	<u>1.085.943</u>
Likvide beholdninger	<u>6.230</u>	<u>5.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.673</u>	<u>1.091.859</u>
Aktiver i alt	<u>35.673</u>	<u>1.091.859</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-99.327	961.859
Egenkapital i alt	<u>25.673</u>	<u>1.086.859</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>35.673</u>	<u>1.091.859</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	961.859	1.086.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.061.186	-1.061.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.051.500	1.051.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.051.500	-1.051.500
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	125.000	-99.327	25.673

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	46.286
	0	46.286
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11.308
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	-11.308

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ID Management ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
